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Sicher durch antibakteriellen Dispersionlack | Safe thanks to antibacterial dispersion paint

Für die Bezahlung an Bord akzeptieren wir internationale 
Kreditkarten und deutsche Girokarten. Girokarten und 
Kreditkarten mit Aufdruck „Debit“ können ausschließlich im 
Chip & Pin Verfahren akzeptiert werden. Bei Zahlungen mit 
Kreditkarte ist der dort hinterlegte Kreditrahmen für 
Offline-Zahlungen zu beachten. Zahlungen per Google, Apple 
oder Samsung Pay sind nur möglich, wenn eine Kreditkarte 
hinterlegt ist. Es können nur Zahlungen bis zur Höhe des 
individuellen Offline-Limits durchgeführt werden. Bei Fragen 
hierzu wenden Sie sich an Ihre kartenausgebende Bank. Alle 
Preise sind inkl. MwSt. Die Artikel können von den 
Abbildungen abweichen. Es ist möglich, dass nicht alle 
Artikel verfügbar sind.

For payment on board we accept international credit cards 
and German giro cards. Giro cards and credit cards with 
„Debit“ imprinted can only be accepted with the Chip & Pin 
procedure. When paying by credit card, the credit limit for 
offline payments must be observed. Payments via Google, 
Apple or Samsung Pay are only possible if a credit card is 
deposited. Your purchase must not exceed your individual 
offline limit otherwise the payment cannot be completed. If 
you have any questions about this, please contact your 
card-issuing bank. All prices are incl. VAT. The items may 
differ from the illustrations. Please note, that some items may 
not be available.

E-Beleg
Vielen Dank für Ihren Einkauf bei uns an Bord. Durch die 
Umstellung auf E-Belege helfen Sie aktiv mit, Bäume zu 
retten. Folgen Sie diesen drei einfachen Schritten, um Ihren  
E-Beleg zu erhalten:
1.  Rufen Sie die Seite condor.com auf und folgen Sie  

Fliegen & Genießen > An Bord > Condor  Shopping.
2. Geben Sie die Details ein.
3.  Sie können Ihren E-Beleg nun ansehen und  speichern.

E-receipts
Thank you for your on-board purchase and for helping us 
save trees by making the change to e-receipts. To retrieve 
your e-receipt, please follow these simple steps:
1.  Visit condor.com and click on Fly & Enjoy >  

On Board > Condor Shopping.
2. Enter the required details.
3. You can now view and save your e-receipt.

Comfort Items

Kopfhörer
Headphones

3,89 €

Wohlfühl-Set
Schlafmaske, Zahn-
bürste inkl. Zahnpasta, 
Ohrstöpsel sowie ein 
paar Socken 
Amenity Kit
sleeping mask, toothbrush 
incl. toothpaste, earplugs 
and a pair of socks

5,99 €

Nackenkissen,  
aufblasbar 
Neck pillow,  
inflatable

3,99 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

0,99 €

COM FORT 
DE A L 

Nackenkissen + 
Wohlfühl-Set
Neck pillow + 
Amenity Kit

8,99 €

+
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Deals
CO M FO R T 
D E A L

Nackenkissen + Wohlfühl-Set
Neck pillow + Amenity Kit 8,99 €

S A N DW I C H 
D E A L

S N AC K 
D E A L

Brötchen/ Bagel + Softdrink
Roll/ Bagel + softdrink

2 Snacks bis 2,99 € + Softdrink
Choice of 2 snacks up to 2,99 € + softdrink

8,49 €

7,99 €

FA M I LY 
D E A L

WA F F E L 
D E A L

2 Brötchen/ Bagels + 2 Softdrinks
2 rolls/ bagels + 2 softdrinks

Karamell Waffeln + We Proudly Serve 
Starbucks® Heißgetränk  
Caramel Waffles + hot drink

16,49 €

4,99 €

M E A L 
D E A L

B E E R 
D E A L

Meal + Softdrink
Meal + softdrink

2 Biere + 2 Snacks bis 2,99 €
Choice of 2 beers + 2 snacks up to 2,99 €

11,49 €

12,49 €

CO F F E E 
D E A L

LO N G 
D R I N K 
D E A L

Muffin, Zitronenkuchen, Franzbrötchen oder 
Cookie + Kaffee oder Tee
Muffin, lemon cake, sweet cinnamon pastry or 
cookie + coffee or tea

Vodka/ Whiskey/ Gin + Softdrink/ Red Bull
Spirit + softdrink/ Red Bull

5,49 €

8,99 €

TA PAS 
D E A L

Tapas + 2 Softdrinks oder  
1 Wein/ Sekt/ Prosecco
Tapas + choice of 2 softdrinks or 1 wine/ sparkling 
wine/ Prosecco

13,49 €

K I D S 
D E A L

Laugenbrezel mit Butter + Softdrink +  
süßer oder salziger Snack bis 2,99 €
Buttered prezel + softdrink + choice of sweet or 
salty snack up to 2,99 €

8,49 €

0,99 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,19 €

1,88 €

1,30 €

0,99 €

1,39 €

2,47 €

1,49 €

1,39 €

2,10 €

1,88 €
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+
+

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,88 €

K I DS  DE A L 

Laugenbrezel mit Butter + 
Softdrink + süßer oder salziger 
Snack bis 2,99 €
Buttered prezel + softdrink +  
sweet or salty snack up to 2,99 €

8,49 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,10 €

TA PAS  DE A L 

Tapas* + 2 Softdrinks oder  
1 Wein/ Sekt/ Prosecco
Tapas* + choice of 2 softdrinks  
or 1 wine/ sparkling wine/  
Prosecco

13,49 €

Laugenbrezel mit Butter 
Buttered prezel
90 g

3,49 € 38,78 €/kg

Miso Cup Noodles  
vegetarisch 
Veggie noodle soup

4,99 €

Tapas Variation*
mit Serrano schinken, 
spanischem Käse, 
Minisalamis, Oliven und 
Crackern. 
Tapas selection* 
With Serrano ham, Spanish 
cheese, mini salamis, olives and 
crackers.

7,49 € 68,09 €/kg

Snack

oder | or

2x

1x

* Enthält Schweinefleisch | Contains pork

Food
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+

+

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,87 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,19 €

FA M I LY  DE A L 

2 Brötchen/ Bagels +  
2 Softdrinks
2 rolls/ bagels +  
2 softdrinks

16,49 €

SA N DWICH DE A L 

Brötchen/ Bagel +  
Softdrink
Roll/ Bagel + softdrink

8,49 €

Körnerbagel,  
Tomate Mozzarella 
mit Pesto Creme und 
Blattspinat
Grain bagel, tomato mozzarella 
with pesto cream and spinach 
leaves
150 g

5,79 € 38,60 €/kg

Bauernbrötchen,  
Pulled Turkey mit Salat, 
Barbecue Sauce, Karotten 
und Zucchini Streifen
Farmer’s roll, pulled turkey with 
salad, barbecue sauce, carrot 
and zucchini strips
160 g

5,79 € 36,19 €/kg

oder | or

2x
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Vegane Lasagne,  
100 % natürlich, kein 
Zusatz von künstlichen 
Geschmacks- und 
Konservierungsstoffen
Vegan lasagna, 100 % 
natural, no addition of 
artificial flavors and 
preservatives
350 g

8,99 € 22,69 €/kg

Hühnchen Süß-Sauer, 
100 % natürlich, kein 
Zusatz von künstlichen 
Geschmacks- und 
Konservierungsstoffen
Chicken sweet-sour, 
100 % natural, no addition 
of artificial flavors and 
preservatives
300 g

8,99 € 29,97 €/kg

Vegan Laktosefrei Glutenfrei Vegan No Lactose No Gluten

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,39 €

M E A L  DE A L 

Meal + Softdrink
Meal + softdrink

11,49 €

+
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Zitronenkuchen
Lemon cake
90 g

3,49 € 38,78 €/kg

Franzbrötchen
Sweet cinnamon pastry
90 g

2,99 € 33,22 €/kg

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,49 €

COFFE E  DE A L

Zitronenkuchen oder 
Franzbrötchen + We 
Proudly Serve Starbucks® 
Heißgetränk
Lemon cake or sweet  
cinnamon pastry + hot drink

5,49 €

Pastries
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Chocolate Muffin
110  g

3,49 € 31,72 €/kg

Triple Chocolate Cookie
75 g

2,99 € 39,87 €/kg

COFFE E  DE A L

Muffin oder Cookie  
+ We Proudly Serve  
Starbucks® Heißgetränk 
Muffin or cookie  
+ hot drink

5,49 €

Sparen Sie bis zu  
Save up to

1,49 €
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BiFi Roll 1 XXL 
Salami snack in  
dough coat  
70 g

3,19 € 45,57 €/kg

Nic Nacs 
Peanut snack
40 g

2,49 € 62,25 €/kg

Cashew Nüsse 
Cashew nuts
40 g

2,69 € 67,25 €/kg

Hellma 
Brezel Cracker
35 g

2,49 € 71,14 €/kg

Pringles Chips 
Potato chips
40 g

3,19 € 79,75 €/kg

Tortilla Chips
Nacho Cheese 
Chips 45 g +
Salsa Dip 25 g

2,89 € 41,29 €/kg

Salty

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,88 €

S N ACK DE A L

2 Snacks bis 2,99 € + Softdrink
Choice of 2 snacks up to 2,99 €  
+ softdrink

7,99 €

1 Enthält Schweinefleisch | Contains pork

+
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Red Band  
Fruchtgummi Assortie
Fruit gums
200 g

3,19 € 15,95 €/kg

Oskri
Mandel-Dattel-Riegel
Almond date bar
40 g

2,99 € 74,75 €/kg

Snickers
Chocolate bar
50 g

2,49 € 49,80 €/kg

Twix
Chocolate bar
50 g

2,49 € 49,80 €/kg

Nutella Kekse
Chocolate biscuits
41 g

2,49 € 60,73 €/kg

Original Oreo Kekse
Chocolate biscuits
66 g

2,69 € 40,74 €/kg

Jokolade 
Chocolate bar  
Pretzel Caramel Salt
47 g

2,99 € 63,62 €/kg

Sweet
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Kaffee
Starbucks® Premium 
 Instant Coffee  
Medium Roast
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Schwarzer Tee
Teavana™  
English  Breakfast Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Grüner Tee
Teavana™  
Radiant Green Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

 Pfefferminztee
Teavana™  
Harmonic Mint Tea
0,2 l

2,99 € 14,95 €/l

Cappuccino
Starbucks®  
Instant Cappuccino
0,2 l

3,49 € 17,45 €/l

Kakaogetränk
Starbucks®  
Hot Cocoa drink
0,2 l

3,49 € 17,45 €/l

Karamell Waffeln
Starbucks® 

Caramel Waffles
78 g

2,49 € 31,92 €/kg

WA FFE L  DE A L

Karamell Waffeln + We Proudly Serve  
Starbucks® Heißgetränk  
Caramel Waffles + hot drink  

4,99 €

Hot drinks

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

0,99 €

13
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Drinks

share Mineralwasser
Mineral water
medium | still
0,5 l

je | each 3,29 € 6,58 €/l

Hochwald Apfelschorle 
naturtrüb
Apple spritzer
0,5 l

3,89 € 7,78 €/l

Teekanne Eistee  
Zitrone oder Pfirsich
Iced tea lemon or peach
0,5 l

je | each 3,89 € 7,78 €/l  

Oatly Bio  
Haferdrink Cappuccino
Organic oat drink 
cappuccino
0,25 l

3,49 € 13,96 €/l

Rauch Orangen- oder  
Tomatensaft   
Orange or tomato juice
0,2 l

je | each 3,29 € 16,45 €/l

Lemonaid Maracuja
Passion fruit  
lemonade
0,33 l

3,89 € 11,79 €/l

Red Bull
Energy Drink
0,25 l

3,89 € 15,56 €/l

Coca-Cola,  Coca-Cola 
Zero, Fanta
0,33 l

je | each 3,29 € 9,97 €/l

Goldberg  
Tonic Water
0,15 l

3,29 € 21,93 €/l

Long 
Drink 
Deal!A

uf Seite | On page 2
1

Long 
Drink 
Deal!A

uf Seite | On page 2
1
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

Beck’s,  
Pils
Beer
Germany | 0,33 l

4,49 € 13,61 €/l

BrewDog,  
Ferien Lager,  
Naturtrübes Helles
Beer
Germany | 0,33 l

4,49 € 13,61 €/l

BrewDog,  
Null Pro Meile,  
Alkoholfreies Pils
Non-alcoholic beer
Germany | 0,33 l

4,49 € 13,61 €/l

+

2 x

2 x

BE E R DE A L 

2 Biere + 2 Snacks 
bis 2,99 €
Choice of 2 beers +  
2 snacks up to 2,99 €

12,49 €

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

2,47 €
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Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

* In Business Class nicht inklusive
* Not included in Business Class

Fürst von Metternich,  
Chardonnay Sekt 
 Sparkling wine
Germany | 0,2 l

7,99 € 39,95 €/l

Bottega,
Lemon Spritz
Limoncino &  
Sparkling wine
Italy | 0,2 l

6,99 € 34,95 €/l

Bottega, Gold,
Prosecco
Prosecco
Italy | 0,2 l

7,49 € 37,45 €/l

Pommery, Champagner 
Royal Brut*
Champagne
France | 0,2 l

14,99 € 74,95 €/l
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Krug’scher Hof, NEO, 
Rotwein Cuvée 
Red wine
Germany | 0,187 l

6,99 € 37,38 €/l

Rothschild  
Mouton Cadet,  
Bordeaux 
Red wine
France | 0,187 l

7,99 € 42,73 €/l

Krug’scher Hof, NEO, 
Weißwein Cuvée 
White wine
Germany | 0,187 l

6,99 € 37,38 €/l

Rothschild  
Mouton Cadet,  
Sauvignon Blanc 
White wine
France | 0,187 l

7,99 € 42,73 €/l



Wenn Klassiker 
Urlaub machen.

When Classics  
go on Vacation.

Der Condorpolitan 

Sanfter Vodka, süße Litschi, 
erfrischende Limettenschale, 
herbe Cranberry und die Magie 
von Freiheit, Luxus und Eleganz. 
Laden Sie Ihre Geschmacks-
knospen auf eine exotische Reise 
ein und genießen Sie den 
besonderen Moment, Schluck für 
Schluck. Ob auf einer Party, hoch 
über den Wolken oder ganz alleine 
für sich. Klingt gut? Schmeckt 
noch besser.

The Condorpolitan 

Smooth vodka, sweet lychee, 
refreshing lime zest, tart cranberry 
and a touch of magic and 
elegance. Invite your taste buds on 
an exotic journey and enjoy the 
special moment, sip by sip. 
Whether at a party, high above the 
clouds or all by yourself. Sounds 
good? Tastes even better.



21

Jack Daniel’s,  
Whiskey
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Bombay Sapphire,  
Dry Gin
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Absolut,  
Vodka
5 cl

6,49 € 129,80 €/l

Sparen Sie  
bis zu  
Save up to

1,39 €

LONG DR I N K 
DE A L 

Vodka/ Whiskey/ Gin +  
Softdrink/ Red Bull
Spirit + softdrink/  
Red Bull

8,99 €

0,1 l | 25,6 % Vol.

7,99 € 71,14 €/l

CON DOR POLITA N*

Sanfter Vodka, süße Litschi, 
erfrischende Limettenschale, herbe 
Cranberry und die Magie von Freiheit, 
Luxus und Eleganz. 
Smooth vodka, sweet lychee, refreshing 
lime zest, tart cranberry and a touch of 
magic and elegance. 

Auf Eis genießen!Enjoy it on the rocks!

Verkauf und Ausschank von Alkohol nur an Personen ab 18 Jahren möglich.  
Sale and service of alcohol only to individuals aged 18 and over.

* In Business Class nicht inklusive
* Not included in Business Class
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Special Offer - Palma de Mallorca

Special Offer - Palma de Malloca

Produkt
Product

Menge 
Amount

Preis
Price

pro l/kg
per l/kg

Softdrinks

Aquadeus Mineralwasser still Water still 0,5 l 3,29 € 6,58 €

Aquadeus Mineralwasser medium Sparkling water 0,5 l 3,29 € 6,58 €

Coca-Cola Coca-Cola 0,33 l 3,29 € 9,97 €

Coca-Cola Zero Coca-Cola Zero 0,33 l 3,29 € 9,97 €

Fanta Fanta 0,33 l 3,29 € 9,97 €

Don Simon Orangensaft Orange juice 0,2 l 2,49 € 12,45 €

Don Simon Tomatensaft Tomato juice 0,2 l 2,49 € 12,45 €

Royal Bliss Tonic Water Tonic Water 0,25 l 3,29 € 13,16 €

Bier / Beer

Mahou Bier Beer 0,33 l 4,49 € 13,61 €

Sekt / Sparkling Wine

Codorníu Cava Sparkling wine 0,2 l 7,99 € 39,95 €

Bottega Lemon Spritz Lemon Spritz 0,25 l 6,99 € 27,96 €

Wein /Wine

Cune Rueda Weißwein White wine 0,187 l 6,99 € 37,38 €

Cune Rioja Rotwein Red wine 0,187 l 6,99 € 37,38 €

Spirituosen / Spirits

Bombay Sapphire Gin Gin 5 cl 6,49 € 129,80 €

Heißgetränke / Hot drinks

Nescafe Classic Kaffee Coffee 0,2 l 2,99 € 14,95 €

Schwarzer Tee Black tea 0,2 l 2,99 € 14,95 €

Grüner Tee Green tea 0,2 l 2,99 € 14,95 €

Salzig / Salty

Pringles Original Chips Potato chips 40 g 3,19 € 79,75 €

Frit Gesalzene Erdnüsse Salted peanuts 40 g 2,49 € 62,25 €

Süß / Sweet

Twix Chocolate bar 50 g 2,49 € 49,80 €

Snickers Chocolate bar 50 g 2,49 € 49,80 €

Oreo Chocolate cookies 66 g 2,69 € 40,74 €

Gebäck / Pastries

Triple Chocolate Cookie Triple chocolate cookie 75 g 2,99 € 39,87 €

Schokoladen Muffin Chocolate muffin 110 g 3,49 € 31,72 €

Zitronenkuchen Lemon cake 90 g 3,49 € 38,78 €

Franzbrötchen Sweet cinnamon pastry 90 g 2,99 € 33,22 €

Mahlzeiten / Food

Yatekomo Instant Noodles vegetarisch Instant noodles vegetables flavour 4,99 €

Ditsch Laugenbrezel mit Butter Buttered prezel 90 g 3,49 € 38,78 €

Körnerbagel Tomate-Mozzarella Grain bagel tomato mozzarella 150 g 5,79 € 38,60 €

Bauernbrötchen Pulled Turkey Farmer’s roll pulled turkey 160 g 5,79 € 36,19 €

Für Gäste die mit uns von / nach Palma de Mallorca (PMI) von / nach folgenden Flughäfen flie-
gen, halten wir ein exklusives Angebot an Speisen und Getränken bereit, mit Produkten die Sie 
bereits auf ihr Urlaubsziel einstimmen:
For guests flying with us to / from Palma de Mallorca (PMI) to / from the following airports, we offer an  exclu-
sive range of food and beverages, which will get you already in the mood for your holiday destination:

› Basel-Mülhausen (BSL) › Karlsruhe/Baden-Baden (FKB) › Zürich (ZRH, nur dienstags 
& freitags/only Tuesdays 
and Fridays)

› Köln/Bonn (CGN) › Münster/Osnabrück (FMO)
› Dortmund (DTM) › Rostock-Laage (RLG)
› Düsseldorf (DUS, nur/only DE1060/1061)
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Bestens an Bord  
unterhalten
Perfectly entertained  
on board

KostenfreiFree of charge

Nur
Only

A320neo & A321neo

Freuen Sie sich auf unser kostenfreies, umfangreiches Bord-
unterhaltungsprogramm auf diesem Flug: von spannenden 
Filmen und TV-Shows über Spiele bis hin zu unserer abwechs-
lungsreichen Musikauswahl.

Streamen Sie ganz einfach mit Ihrem eigenen Smartphone, 
Tablet oder Laptop.

Enjoy our free inflight entertainment program with a wide selection 
of movies, series, music and games.

Simply stream using your own smartphone, tablet or laptop.

FlyConnect Stream: 12,00 € 2

Internetzugang für die Dauer Ihres Fluges. 
Geeignet für viele Streaming-Dienste (wie Net-
flix, Amazon Prime und Spotify), Messaging, 
Surfen, E-Mail und soziale Medien. Sie können 
jedes Wlan-fähige Gerät verwenden. Das 
Internet ist sofort nach dem Kauf verfügbar.

Internet access for the duration of your flight. 
Suitable for many streaming sites (such as 
Netflix, Amazon Prime and Spotify), messag-
ing, browsing, email and social media. Use 
any WiFi enabled device. Internet is available 
immediately after your purchase.

1  Öffnen Sie die URL in einem Browser. Für die beste Condor Bordunterhaltung empfehlen wir Ihnen Chrome oder Safari zu 
nutzen / Open the URL in a browser. For the best Condor inflight entertainment, we recommend using Chrome or Safari.

2 Pro Flug / Per flight

Per WiFi mit FlyStream 
oder FlyConnect ver-
binden
Connect via WiFi with 
FlyStream or FlyConnect

QR-Code scannen
Scan QR code

FlyStream
www.flystream.everhub.aero 1

FlyConnect
www.wifi-condor.com 1

Flugmodus aktivieren
Enable flight mode

2 31

C O N D O R F LYS T R E A M /  F LYC O N N EC T

Internet on Bord
FlyConnect Surf: 5,00 € 2

Internetzugang für die Dauer Ihres Fluges. 
Ideal zum Versenden von Nachrichten, zum 
Surfen im Internet und zum Abrufen von E-
Mails oder sozialen Medien. Sie können jedes 
Wlan-fähige Gerät verwenden. Das Internet ist 
sofort nach dem Kauf verfügbar.

Internet access for the duration of your flight. 
Great for messaging, browsing, email and 
social media. Use any WiFi enabled device. 
Internet is available immediately after your 
purchase.




